

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție 21075874 din 27 martie 2023									
Obiectul de achiziției: Veselă si consumabile de laborator pentru anul 2023									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasific ație bugetar ă
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
33100000-1	1.Anza sterilă din polisterol în forma de "L"	bucata	6000	2,00	2,400	12000,00	14400,00	timp de 45 zile de la înregistrarea contractului la Trezorerie de stat, cu livrarea, descărcarea și depozitarea Vanzătorului	
33100000-1	3.Container steril din polipropilen cu capac, 100-120 ml	bucata	17400	1,90	2,280	33060,00	39672,00		
33100000-1	4.Criotuburi cu mărgelile poroase pentru conservarea culturilor microbiologice (galben)	bucata	1	3150,00	3780,000	3150,00	3780,00		
33100000-1	5.Criotuburi cu mărgelile poroase pentru conservarea culturilor microbiologice (verde)	bucata	11	3150,00	3780,000	34650,00	41580,00		
33100000-1	6.Eprubete (tuburi)sterile cu capac etansat, 12 ml	bucata	2150	2,40	2,880	5160,00	6192,00		
33100000-1	8.Eprubetă PP, 15 ml, capac filetat, bază conică	bucata	350	2,20	2,640	770,00	924,00		
33100000-1	10.Eprubetă pentru centrifugare, sterilă, cu capac filetat etanșat, 50 ml	bucata	700	2,95	3,540	2065,00	2478,00		
33100000-1	13.MicroAmp™ Placă de reacție optică rapidă cu 96 de godeuri cu cod de bare, (volum 0,1 ml) pentru PCR	bucata	1	5200,00	6240,000	5200,00	6240,00		
33100000-1	14.Film adeziv optic MicroAmp™	bucata	1	7700,00	9240,000	7700,00	9240,00		
33100000-1	17.Pungi sterile tip Stomacher cu filtru lateral pentru omogenizare	bucata	8400	9,70	11,640	81480,00	97776,00		
33100000-1	18.Pungi sterile tip Stomacher fără filtru pentru omogenizare	bucata	3100	1,40	1,680	4340,00	5208,00		
33100000-1	19.Pungi pentru deșeuri biologice, autoclavabile rezistente la 135°C, 75 litru	bucata	5000	8,00	9,600	40000,00	48000,00		
33100000-1	24.Pungă pentru transportarea probelor cu semn RISC BIOLOGIC, Polietilenă (LD-PE).	bucata	220	1,10	1,320	242,00	290,40		
33100000-1	25.Pungă pentru transportarea probelor cu semn RISC BIOLOGIC, Polietilenă (LD-PE).	bucata	220	5,60	6,720	1232,00	1478,40		
33100000-1	26.Pungi sterile pentru colectarea produselor alimentare care se închid etanș	bucata	600	3,90	4,680	2340,00	2808,00		
33100000-1	33.Tampon steril de masă plastică în ambalaj individual	bucata	12600	0,69	0,828	8694,00	10432,80		
33100000-1	35.Tampoane de lemn nazo-faringiene, de unica folosinta, nesterile	bucata	12	35,00	42,000	420,00	504,00		
33100000-1	36.Spatule sterile, din lemn, în ambalaj individual	bucata	6200	0,63	0,756	3906,00	4687,20		
33100000-1	41.Stativ bilateral pentru tuburi Eppendorf cu capac pentru PCR	bucata	30	336,00	403,200	10080,00	12096,00		
33100000-1	49.Cutii pentru lame de microscop 26x76mm 25 locuri	bucata	10	25,00	30,000	250,00	300,00		
	TOTAL					256739,00	308086,80		

Semnat: _____

Ofertantul: "GBG-MLD" SRL

Numele, Prenumele: Tudor Ceaicovschi

Adresa: mun, Chisinau, str, Albisoara 64/2

În calitate de: Director